

خبرنامه

گندوز بهترین دروازه‌بان خارجی لیگ برتر فوتبال



تیم فوتبال پرسپولیس در فصل جاری و پس از جدایی علیرضا بیرانوند، با الکسی گندوز دروازه‌بان الجزایری قرارداد امضا کرد تا او گلر اول سرخ‌پوشان در فصل جاری نام بگیرد.

با اینکه گندوز توانسته عملکرد خوبی را در پیراهن پرسپولیس از خود به نمایش بگذارد و حتی به تیم ملی کشورش نیز دعوت شود اما در چند روز گذشته همه‌های زیادی علیه او در فضای مجازی شکل گرفته بود و حتی برخی از صفحات مجازی خواستار جذب گلر برای تیم پرسپولیس شده بودند.

گندوز در این فصل از مسابقات لیگ برتر و با گذشت ۱۹ هفته، در ۱۶ بازی برای پرسپولیس به میدان رفته است و توانسته هشت بار دروازه خود را بسته نگه دارد و ۵۰ درصد کلین شیت را از خود به ثبت برساند و در حال حاضر بهترین گلر خارجی لیگ برتر فوتبال ایران است.

پس از گندوز، اتکیر یوسوپوف دروازه‌بان ازبکستانی و ملی پوش تیم فولاد خوزستان قرار دارد اما یوسوپوف در تعداد بازی از گندوز آمار بیشتری دارد و تاکنون در همه دیدارهای فولاد در لیگ برتر به میدان رفته و در ۱۹ بازی توانسته هشت بار دروازه‌اش را بسته نگه دارد.

لوان پولی و ادسون مارتن دروازه‌بان‌های دو تیم نساجی و چادرملو هم دیگر گلرهای خارجی لیگ برتر محسوب می‌شوند که به نسبت گندوز و یوسوپوف، کلین شیت‌های کمتری را از خود ثبت کرده‌اند. تونی پاتینستا دروازه‌بان برزیلی خبیر هم پس از یک نیم فصل حضور در این باشگاه از جمع شاگردان سعید اکبری جدا شد تا یکی از جمع گلرهای خارجی لیگ برتر یک دروازه‌بان کم شود.



برنامه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باشگاههای ایران



چهارشنبه: سپاهان - پرسپولیس
پنجشنبه: شمس آذر - استقلال

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باشگاههای ایران از فردا چهارشنبه ۲۴ بهمن با برگزاری دو دیدار آغاز می‌شود که در حساس ترین بازی تیم سپاهان میزبان پرسپولیس خواهد بود. استقلال نیز پنجشنبه ۲۵ بهمن میهمان شمس آذر قزوین خواهد بود. برنامه این بازیها به شرح زیر است.

چهارشنبه ۲۴ بهمن
ساعت ۱۴: شهرداری نوشهر پالایش نفت بندر عباس
ساعت ۱۵:۳۰: سپاهان پرسپولیس
پنجشنبه ۲۵ بهمن
ساعت ۱۵: مس رفسنجان نساجی مازندران
ساعت ۱۷: پیکان فولاد
ساعت ۱۵:۳۰: شمس آذر قزوین استقلال
ساعت ۱۷:۳۰: صنعت نفت بعثت کرمانشاه



شاید کوجو به بازی پرسپولیس نرسد



مهاجم تیم فوتبال استقلال تهران به دلیل مصدومیت سه تا چهار هفته را از میادین دور خواهد بود و حضورش در دربی پایتخت در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال مقابل مس رفسنجان قرار گرفت که در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

جوشل کوجو مهاجم غنایی این تیم به دلایلی مصدومیت در بین نیمه تعویض شد. کوجو به دلیل گرفتن MRI در تمرین آبی‌پوشان نیز حضور نداشت و حالا با توجه به نتایج این آزمایش مشخص شد که چند عضله پایش درگیر مصدومیت شده و او حداقل سه تا چهار هفته را از میادین دور خواهد بود.

با این تفاسیر مهاجم استقلال قطعا بازی‌های مقابل شمس آذر، الریان و نساجی را از دست می‌دهد و باید دید که آیا برای دیدار حساس مقابل پرسپولیس که در تاریخ ۹ اسفند ماه برگزار می‌شود شرایط بازی دارد یا خیر؟

در حال حاضر استقلال با ۲۳ امتیاز در رتبه نهم جدول قرار دارد و باید ۲۵ بهمن ماه در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل شمس آذر قزوین قرار بگیرد.



برنامه مرحله یک هشتم نهایی لیگ ۲ قهرمانان آسیا؛ امروز، الخلدیه بحرین - تراکتور ایران

مرحله یک هشتم نهایی لیگ ۲ قهرمانان آسیا از امروز سه شنبه ۲۳ بهمن با برگزاری دو دیدار آغاز می‌شود که در حساس ترین بازی تیم الخلدیه بحرین میزبان تراکتور ایران خواهد بود.

گفتنی است که دیدار برگشت سه شنبه ۳۰ بهمن در تبریز برگزار می‌شود و طی آن تراکتور میزبان الخلدیه بحرین خواهد بود.

حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس:

مسابقه پرسپولیس با سپاهان به هیچ وجه آسان نیست



حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس در خصوص مصاف حساس پرسپولیس مقابل سپاهان در یک هشتم نهایی جام حذفی که روز چهارشنبه ۲۴ بهمن در اصفهان برگزار می‌شود، گفت: این مسابقه به هیچ وجه آسان نخواهد بود. با توجه به اینکه تیم، جام سوپر جام را از دست داده، باید با تمام توان برای این بازی تلاش کند. در چنین رقابتی، پرسپولیس باید نشان دهد که در مسیر تغییرات قرار گرفته و روند رو به رشدی را دنبال می‌کند. همچنین، انتظار می‌رود که سرمربی جدید، به تدریج تغییرات مد نظر خود را در تیم اعمال کند. امیدواریم که در این دیدار، پرسپولیس عملکرد موفق‌تری ارائه دهد و به پیروزی برسد.

وی در رابطه با عملکرد پرسپولیس در مصاف با گل گهر اظهار داشت: در خصوص دیدار پرسپولیس با گل گهر باید گفت که انتظارات ما از این بازی متفاوت بود. طبیعتاً زمانی که مقابل یک تیم قدرتمند به میدان می‌روید، کیفیت بازی نیز باید ارتقا یابد و عملکرد بهتری ارائه شود. با این حال، پرسپولیس در

محمود شافعی هافبک سابق پرسپولیس:

دیدارهای سپاهان و پرسپولیس همیشه جذاب بوده است



محمود شافعی هافبک سابق پرسپولیس در خصوص دیدار روز چهارشنبه ۲۴ بهمن پرسپولیس و سپاهان گفت: دیدارهای سپاهان و پرسپولیس همیشه جذاب بوده‌اند و این تیم باید یک پیرد حیثیتی را به دست بیاورد تا باخت سوپر جام را جبران کند.

وی در خصوص بازی روز دوشنبه ۲۹ بهمن پرسپولیس برابر النصر عربستان گفت: درباره دیدار مقابل النصر هم باید بگویم تیم با این روند جلوی این تیم نتیجه نخواهد گرفت. باید روند تیم تغییر کند. وی درباره برد پرسپولیس مقابل گل گهر در هفته نوزدهم لیگ برتر اظهار کرد: بازی کیفیت لازم را نداشت و پرسپولیس توانست سه امتیاز را به دست بیاورد. او درباره حضور اسماعیل کارتال روی نیمکت پرسپولیس هم گفت: به نظرم کارتال تاکنون چیز خاصی نشان نداده، چون شکل بازی پرسپولیس تغییر چندانی نکرده است. کارتال باید هرچه زودتر از بازیکنان شناخت پیدا کند تا بتواند تاکتیک تیم را تغییر دهد.

بازیکن سابق پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که هواداران به قهرمانی پرسپولیس امیدوار باشند؟ عنوان کرد: حدود ۱۰ بازی هنوز باقی مانده است و این یعنی ۳۰ امتیاز. البته فکر نمی‌کنم با این شیوه بازی، تماشاگران پرسپولیس هم راضی باشند چون تاکتیک خاصی را از تیم نمی‌بینیم اما امیدوارم این تیم بتواند بهترین عملکرد را داشته باشد و هواداران را خوشحال کند.



رد پای امیدوار کننده «کارتال» در پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در بازی با گل گهر موفق شد در سومین تجربه حضور اسماعیل کارتال روی نیمکت پرسپولیس، به پیروزی دست یابد و سرخ‌ها موفق شدند با تک گل سردار دوسون میهمان خود را شکست دهند و سه امتیاز با ارزشی را کسب کنند.

اسماعیل کارتال به مانند بازی با الهلال در ابتدای نیمه دوم و از همان ابتدا تغییراتی را در ترکیب تیم

بازیکنان خارجی را هم در این کشور ببیند. بهترین و باکیفیت‌ترین بازیکنان به لیگ این کشور آمده‌اند. منتظرانه در فوتبال ما فقط رقم قراردادها بالا رفته اما سطح کیفیت لیگ بسیار پایین است. بازیکنان نمی‌توانند پنج پاس به یکدیگر بدهند.

سعد مهری و فرشاد احمدزاده را وارد زمین کرد. با اینکه الهلال فرصت گلزنی در نیمه دوم بازی مقابل پرسپولیس داشت اما این سرخ‌پوشان بودند که این نیمه را با تک گل گنورگی گولسبانی از روی نقطه پنالتی به سود خود به پایان رساندند.

در بازی مقابل گل گهر سیرجان هم پرسپولیس در نیمه اول عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشت و با شروع نیمه دوم، کارتال تصمیم گرفت تا فرشاد احمدزاده و یاسین سلمانی را از زمین بازی خارج کند و به جای آنها امید عالیشاه و علی علیپور وارد زمین شدند. در تنها گلی که پرسپولیس در این بازی به ثمر رساند و منجر به پیروزی این تیم شد، امید عالیشاه که در نیمه دوم برای سرخ‌ها به میدان آمده بود نقش ویژه‌ای داشت و روی توپ ارسال او به محوطه جریمه گل گهر و دخالت عیسی آل کثیر و ایجاد مزاحمت او برای عثمان آندونگ، توپ به سردار دوسون رسید و او با یک ضربه دقیق توانست گل پیروزی را برای کارتال به ثمر برساند.

کارتال نشان داده که در این دو بازی توانسته آنالیز خوبی از عملکرد بازیکنان خود در نیمه اول داشته باشد و با جایگزینی نفرات مدنظرش توانسته دروازه حریفان را باز کند. پرسپولیس در بازی بعدی خود میهمان سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی خواهد بود و باید دید آیا کارتال می‌تواند برای اولین بار پرسپولیس را در فصل جاری مقابل سپاهان به پیروزی برساند یا خیر.

خبر

سه‌میه سوخته بازمی‌گردد

آب پاکی سازمان لیگ روی دست پرسپولیس



سازمان لیگ برتر فوتبال اعلام کرد که امکان بازگشت سه‌میه سوخته بازیکن خارجی پرسپولیس مقدور نیست.

سایت سازمان لیگ نوشت: حضور در لیگ نخیکان و همچنین لیگ قهرمانان سطح دو آسیا، رقابت‌های مهم بین المللی فوتبال قاره است و همه باشگاه‌ها تلاش می‌کنند در طول فصل مجوز حضور در این مسابقات مهم بین‌المللی را کسب کنند زیرا حضور در رقابت‌های بین‌المللی باعث افزایش اعتبار مالی و معنوی باشگاه‌ها در سطح فوتبال قاره آسیا می‌شود به همین دلیل باشگاه‌ها با جدیت می‌کوشند تا به بهترین شکل تدارک دیده و مهیای حضور در این رقابت‌ها شوند.

همچنین در خصوص اظهار نظر معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در خصوص جایگزینی بازیکنان خارجی جدید به جای سه‌میه سوخته این باشگاه، اعلام می‌شود در این پرونده بعد از اعتراض باشگاه پرسپولیس و ارسال مستندات جدید و بررسی توسط کارشناسان مشخص شد، مقررات ناظر بر قراردادهای نقل و انتقالات بازیکنان، به دلیل اینکه نبیل باهوئی در ۶۰ درصد از زمان مسابقات فصل گذشته در مسابقات پرسپولیس بازی نکرده، امکان بازگشت سه‌میه سوخته بازیکن خارجی پرسپولیس مقدور نیست، زیرا سازمان لیگ باید از حقوق همه باشگاه‌ها دفاع کند تا یکپارچگی رقابت‌ها خدشه‌دار نشود و اجرای قوانین برای همه باشگاه‌ها یکسان باشد و این قانون در خصوص سایر باشگاه‌ها اجرا شده است.



با دستور وزیر ورزش پرسپولیس و استقلال در آزادی میزبانی می‌کنند

با دستور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان پرسپولیس و استقلال بازی‌های آینده خود در تهران را در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. به گزارش تسنیم، با دستور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، بازی‌های بعدی دو تیم بزرگ پایتخت در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و خبری از میزبانی آنها در ورزشگاه شهدای شهر قدس نخواهد بود.

گفتنی است که پس از بازگشایی مجدد ورزشگاه آزادی، اعلام شده بود که تا بازسازی کامل این مجموعه، فقط بازی‌های مهم پرسپولیس و استقلال و بازی‌های تیم ملی در این ورزشگاه برگزار خواهد شد، به همین دلیل سرخابی‌های پایتخت در همه بازی‌های‌شان نمی‌توانند در ورزشگاه آزادی میزبان باشند.



ناصر صالح مدرس و پیشکوت فوتسال:

جذب مربی خارجی در تیم ملی فوتسال فقط در حد شعار بود

ناصر صالح مدرس و پیشکوت فوتسال در مورد حضور مربی خارجی در تیم ملی و بازیهای بین المللی گفت: کمیته فوتسال و فدراسیون فوتبال متولی تیم‌های ملی هستند و در صورتیکه بخواهند یک مربی خارجی را جذب کنند این مربی نیاز به بودجه دارد.

البته نظر وحید شمسایی سرمربی تیم ملی در مورد جذب مربی خارجی قابل احترام است اما به نظر من اصلاً نیازی به جذب مربی خارجی نیست ما در این کشور پیشکوتان زیاد و مربیان با تجربه زیادی داریم و حتی مربی صادر می‌کنیم و چقدر خوب است فدراسیون فوتبال از همین پیشکوتان با تجربه استفاده کند.

مدرس و پیشکوت فوتسال در مورد عدم بازیهای تدارکاتی تیمهای ملی گفت: تمامی مسابقات آسیا کافا جام باشگاهها و... همه در اختیار AFC و کمیته فوتسال آسیا که ریاست آن بر عهده مهدی تاج است، وی باید نهایت تلاش بکند و اعضای کمیته فوتسال آسیا را قانع کند که این مسابقات برگزار شود.

روند دایمه زمانی ترابیان چنین اتفاقاتی افتاد اما ترابیان با دلیل منطق اعضای کمیته فوتسال آسیا را راضی کردند که برای پیشرفت فوتسال آسیا نیاز است این مسابقات برگزار شود.

و اگر از نسوی تاج که ریاست کمیته فوتسال آسیا را بر عهده دارند تلافی نشود دیگر باشگاهها و تیم‌های ملی انگیزه‌ای برای بازی کردن ندارند.



پیکان - فولاد:

گل محمدی پنجشنبه روی نیمکت فولاد

تیم فوتبال فولاد خوزستان روز پنجشنبه ۲۵ بهمن در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی میهمان پیکان است.

در این راستا گفته می‌شود یحیی گل محمدی سرمربی فولاد در این بازی روی نیمکت فولاد نخواهد بود و این در شرایطی است که سرمربی فولاد یک روز بعد استعفا در تمرینات تیمش حاضر شد و شاگردانش را برای جام حذفی تمرین داد.

گفتنی است، صحبت‌های یحیی گل محمدی بعد از بازی مقابل خبیر در هفته نوزدهم لیگ برتر، باعث ناراحتی مدیرعامل باشگاه فولاد شد. سرمربی فولادی‌ها اعلام استعفا کرد و این موضوع سرانجام با مصاحبه رئیس هیئت مدیره باشگاه به پایان رسید و با استعفا مخالفت شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی سکنی اعیان هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی
(در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۶۳۴۰۶ نوبت اول (حضور)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی دعوت به عمل می‌آید جهت حضور در جلسه مجمع عمومی مذکور رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ در محل دفتر تعاونی واقع در آدرس تهران میدان ولیک مجتمع تجاری پیکان طبقه اول اداری واحد ۷۱۸ حضور بهم رسانند ضمناً براساس ماده ۱۹ از این نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتیکه حضور سهامداران در مجمع مذکور امکانپذیر نباشد می‌تواند حل حضور و اعمال رأی خود را با نامه، نام الاخری خود و کادر نامید در انصورت حضور سهامدار و نماینده آن جهت تأیید نمایندگی با وکالت تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری جلسه مجمع در دفتر شرکت تعاونی ارایه می‌نماید.

کتابخانه: جنب تصفیه و نظاف طرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع، جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر تعاونی سکنی اعیان مراجعه فرمائید.

☎ **دستور جلسه:**
 ۱- استماع گزارش هیات تصفیه و نظاف
 ۲- انتخاب اعضا هیات تصفیه و نظاف برای مدت ۵ سال
 ۳- هیات تصفیه